
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEXTA-FEIRA – 19 DE MAIO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 94 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 
 

 

▪ DECRETOS Nº 011; 012/2023:  ABREM CRÉDITOS SUPLEMENTARES. 

 
 

 

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

19 DE MAIO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10/04/2023

Rua Dr. Vital Soares, 268

CENTRO

13.782.461/0001-05

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 403.000,00(
Quatrocentos e Tres Mil Reais), para fins que se especifica e dá
outras providências.

Decreto Nº 011

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

MACAÚBAS - BA

CNPJ:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo
com o que lhe confere a Lei municipal 811.

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

 

Dotações Suplementadas

 

 

 

 

02.04.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1005 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE CRECHES

4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalações 203.000,00Recursos de Precatórios do FUNDEF1544

Total do Projeto / Atividade R$ 203.000,00

Total da Unidade  R$ 203.000,00

02.07.00 SECRETARIA  DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

1121 PAVIMENTAÇÃO DE LOGRADOUROS

4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalações 200.000,00Outras vinculações de transferências-17491749

Total do Projeto / Atividade R$ 200.000,00

Total da Unidade  R$ 200.000,00

403.000,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso I.

Suplementação por superávit I - R$ 403.000,00Inciso: 

ALOISIO MIGUEL REBONATO
Prefeito

784.492.517-53

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

MACAÚBAS, 10 de abril de 2023

Página 1 de 1

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

SEXTA-FEIRA 

19 DE MAIO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14/04/2023

Rua Dr. Vital Soares, 268

CENTRO

13.782.461/0001-05

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 2.347.972,26( Dois
Milhões Trezentos e Quarenta e Sete Mil Novecentos e Setenta e
Dois Reais e Vinte e Seis Centavos), para fins que se especifica e

Decreto Nº 012

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

MACAÚBAS - BA

CNPJ:

                   O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo
com o que lhe confere a Lei municipal 811.

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

 

Dotações Suplementadas

 

 

 

 

02.02.00 SEC DE ADMINISTRAÇÃO, COMUN, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

2017 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 311.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.92.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 2.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 313.000,00

Total da Unidade  R$ 313.000,00

02.04.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1005 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE CRECHES

4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalações 306.700,00Recursos de Precatórios do FUNDEF1544

Total do Projeto / Atividade R$ 306.700,00

1093 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PRÉDIOS ESCOLARES

4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalações 25.000,00Recursos de Precatórios do FUNDEF1544

Total do Projeto / Atividade R$ 25.000,00

2093 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL

3.3.9.0.30.00.00 Material de Consumo 300.000,00Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos1540

Total do Projeto / Atividade R$ 300.000,00

2095 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 13.700,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 5.700,00Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos1540

Total do Projeto / Atividade R$ 19.400,00

Total da Unidade  R$ 651.100,00

02.05.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2065 GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

3.3.9.0.93.00.00 Indenizações e Restituições 65.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 65.000,00

2070 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.1.9.0.94.00.00 Indenizações Restituições Trabalhistas 28.869,96Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.36.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 15.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.92.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 8.500,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 52.369,96

Página 1 de 5

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

4 

SEXTA-FEIRA 

19 DE MAIO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares, 268

CENTRO

13.782.461/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

MACAÚBAS - BA

CNPJ:

 

Dotações Suplementadas

 

 

 

 

02.05.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2289 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3.3.9.0.30.00.00 Material de Consumo 51.500,00Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde1600

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 246.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.92.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 8.550,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 306.050,00

2310 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO

3.1.7.1.70.00.00 Rateio pela Participação em Consórcio Público 486.862,44Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.7.1.70.00.00 Rateio pela Participação em Consório Público. 265.589,86Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 752.452,30

Total da Unidade  R$ 1.175.872,26

02.07.00 SECRETARIA  DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

2130 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA

3.1.9.0.11.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 10.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 49.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 59.000,00

2197 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS E PONTES

3.3.9.0.34.00.00 OUT Desp. de Pessoal Decor. de Contratos de Tercerização 60.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 16.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 76.000,00

Total da Unidade  R$ 135.000,00

02.08.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2308 APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO SUAS - IGD SUAS

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 20.000,00Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS1660

Total do Projeto / Atividade R$ 20.000,00

2309 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA PAIF/CRAS/SCFV

3.1.9.0.34.00.00 Outs. Desp. Pessoal decor. Contratos Terceirização 50.000,00Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS1660

Total do Projeto / Atividade R$ 50.000,00

Total da Unidade  R$ 70.000,00

02.21.00 SEC MUN DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

2326 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

3.3.9.0.14.00.00 Diárias  -  Civil 3.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 3.000,00

Total da Unidade  R$ 3.000,00

2.347.972,26Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Suplementação por anulação de crédito III - R$ 2.347.972,26Inciso: 

  

 

 

 

Página 2 de 5

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

5 

SEXTA-FEIRA 

19 DE MAIO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares, 268

CENTRO

13.782.461/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

MACAÚBAS - BA

CNPJ:

Dotações Anuladas

02.01.00 GABINETE DO PREFEITO

2018 MANUTENÇÃO DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

3.1.9.0.13.00.00 Obrigações Patronais 35.230,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 15.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 65.230,00

2019 MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA JURÍDICA

3.3.9.0.30.00.00 Material de Consumo 5.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.36.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 5.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 30.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 10.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 50.000,00

Total da Unidade  R$ 115.230,00

02.02.00 SEC DE ADMINISTRAÇÃO, COMUN, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

2017 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

3.1.9.0.13.00.00 Obrigações Patronais 150.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 150.000,00

2020 AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

3.1.9.0.13.00.00 Obrigações Patronais 45.430,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 45.430,00

2296 AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO

3.1.9.0.11.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 50.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.1.9.0.13.00.00 Obrigações Patronais 36.300,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 86.300,00

Total da Unidade  R$ 281.730,00

02.04.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1258 AQUISIÇÃO VEÍCULOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 331.700,00Recursos de Precatórios do FUNDEF1544

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 200.000,00Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos1540

Total do Projeto / Atividade R$ 531.700,00

2003 CAPACITAÇÃO DE PROFESSORES ATRAVÉS DE FORMAÇÃO CONTINUADA

3.3.9.0.34.00.00 OUT Desp. de Pessoal Decor. de Contratos de Tercerização 52.700,00Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos1540

3.3.9.0.36.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 5.000,00Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos1540

Total do Projeto / Atividade R$ 57.700,00

2010 MANUTENÇÃO E REFORMA DE UNIDADES ESCOLARES

3.3.9.0.36.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 18.000,00Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos1540

Total do Projeto / Atividade R$ 18.000,00

2093 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL

3.3.9.0.14.00.00 Diárias  -  Civil 25.000,00Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos1540

Total do Projeto / Atividade R$ 25.000,00

2095 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.9.0.36.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 13.700,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 13.700,00

2097 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.9.0.36.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 5.000,00Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos1540

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00

Total da Unidade  R$ 651.100,00

02.05.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 3 de 5

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

6 

SEXTA-FEIRA 

19 DE MAIO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares, 268

CENTRO

13.782.461/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

MACAÚBAS - BA

CNPJ:

 

Dotações Anuladas

 

 

 

 

02.05.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1072 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalações 75.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 75.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 150.000,00

2067 MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DAS AÇÕES PARA MELHORIAS DO PROGRAMA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS (PACS E ESF)

3.1.9.0.11.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 400.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.3.9.0.30.00.00 Material de Consumo 30.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 10.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 440.000,00

2069 MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA

3.3.9.0.30.00.00 Material de Consumo 64.372,26Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 64.372,26

2070 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.1.9.0.13.00.00 Obrigações Patronais 250.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 250.000,00

2289 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3.1.9.0.04.00.00 Contratação por Tempo Determinado 220.000,00Recursos não vinculados de Impostos1500

3.1.9.0.13.00.00 Obrigações Patronais 51.500,00Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde1600

Total do Projeto / Atividade R$ 271.500,00

Total da Unidade  R$ 1.175.872,26

02.07.00 SECRETARIA  DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

2123 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

3.1.9.0.13.00.00 Obrigações Patronais 54.040,00Recursos não vinculados de Impostos1500

Total do Projeto / Atividade R$ 54.040,00

Total da Unidade  R$ 54.040,00

02.08.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2285 APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA E CADÚNICO

3.1.9.0.13.00.00 Obrigações Patronais 24.530,00Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS1660

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 10.000,00Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS1660

Total do Projeto / Atividade R$ 34.530,00

2309 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA PAIF/CRAS/SCFV

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 12.470,00Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS1660

Total do Projeto / Atividade R$ 12.470,00

2313 PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS

3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15.000,00Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS1660

Total do Projeto / Atividade R$ 15.000,00

2318 BPC ESCOLA

3.3.9.0.30.00.00 Material de Consumo 8.000,00Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS1660

Total do Projeto / Atividade R$ 8.000,00

Total da Unidade  R$ 70.000,00

2.347.972,26Valor Total Anulado R$

 

Página 4 de 5

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

7 

SEXTA-FEIRA 

19 DE MAIO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares, 268

CENTRO

13.782.461/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

MACAÚBAS - BA

CNPJ:

 

Dotações Anuladas

 

 

 

 

 

 

ALOISIO MIGUEL REBONATO
Prefeito

784.492.517-53

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

MACAÚBAS, 14 de abril de 2023

Página 5 de 5

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-05-19T17:21:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




